Finances (Minefi) en France, conformément aux règles applicables en matière de contrôle des investissements étrangers en vigueur en France.
Au 30 juin 2023, Nanobiotix employait 101 employés.
Actionnariat à la date du Prospectus : A la date du Prospectus et avant le règlement-livraison de l’Offre, le capital social s’élève à
1 085 700,57 euros, divisé en 36 190 019 actions ordinaires de même catégorie d’une valeur nominale unitaire de 0,03 euro. Les actions de la
Société sont entièrement souscrites et libérées. La répartition du capital social et des droits de vote de la Société (sur une base non diluée) est
à la date des présentes, à la connaissance de la Société, la suivante. L’incidence de l’émission sur une base diluée est présentée en section 4.1
du présent résumé. A la connaissance de la Société, il n’existe pas de pacte d’actionnaires ou d’action de concert.

 Situation avant l'Offre Situation après l'Offre (hors exercice de l’Option de
Surallocation)

Actionnaires
Nombre

d’actions % en capital % en droits de vote
théoriques(1)

Nombre
d’actions % en capital % en droits de vote

théoriques(1)

Non-dilué Non-
dilué Dilué(2) Non-

dilué Dilué(2) Non-dilué Non-dilué Dilué(2) Non-dilué Dilué(2)

Invus Public Equities
Advisors, LLC (A) 3 069 034 8,48 % 6,72 % 8,10 % 6,48 % 4 375 004 9,60% 7,95% 9,26% 7,71%

Baillie Gifford & Co (B) 1 888 426 5,22 % 4,14 % 4,98 % 3,99 % 2 665 153 5,85% 4,84% 5,64% 4,70%
JJDC (C) 959 637 2,65 % 2,10 % 2,53 % 2,03 % 4 722 560 10,37% 8,58% 9,99% 8,32%
Qatar Holding LLC (D) 1 500 000 4,14 % 3,18 % 3,81 % 3,07 % 3 830 180 8,41% 6,96% 8,10% 6,75%
Autres Investisseurs
dans l’Offre (E) - - - - - 1 186 253 2,60% 2,16% 2,51% 2,09%

Total (A) + (B) + (C) +
(D) + (E) 7 417 097 20,49 % 16,25 % 19,57 % 15,66 % 16 779 150 36,84% 30,50% 35,50% 29,58%

Laurent Levy 1 139 060 3,15 % 6,55 % 5,14 % 8,02 % 1 139 060 2,50% 5,43% 4,12% 6,70%
Bart Van Rhijn - - 0,96 % - 0,92 % - - 0,79% - 0,77%
Anne-Juliette Hermant 140 000 0,39 % 0,94 % 0,37 % 0,91 % 140 000 0,31% 0,78% 0,30% 0,76%
Autres dirigeants et
salariés 166 273 0,46 % 4,05 % 0,69 % 4,11 % 166 273 0,37% 3,36% 0,55% 3,43%

Total dirigeants et
salariés 1 445 333 3,99 % 12,50 % 6,20 % 13,95 % 1 445 333 3,17% 10,37% 4,97% 11,65%

Flottant(3) 27 305 471 75,45 % 72,12 % 75,22 % 71,30 % 27 305 471 59,94% 59,09% 59,53% 58,77%
Actions auto-détenues 22 118 0,06 % 0,05 % - - 22 118 0,05% 0,04% 0,00% 0,00%
Total 36 190 019 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 45 552 072 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

7

(1) Il est attribué un droit de vote double à toutes les actions ordinaires de la Société entièrement libérées pour lesquelles il est justifié d’une inscription nominative
depuis deux ans au moins au nom du même actionnaire. A noter néanmoins qu’aucun droit de vote double n’est attachée aux ADS.

(2) Etant précisé que les 9 262 520 bons de souscription de parts de créateur d'entreprise, bons de souscription d’actions et options de souscription d’actions émis
par la Société (comprenant 5.200.000 BSA émis au titre du PACEO conclu avec Kepler Cheuvreux en mai 2022) et actions attribuées gratuitement par la